
 

 

2020 年 5 月 27 日 

 

 

資料ダウンロードページ復旧のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ホームページの資料ダウンロードページにおいて、接続障害によりご利用できない 

状況となっておりました。 

現在は一部を除き復旧し、通常どおりご利用いただけます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございません。 

※一部のお客さまでログインできない事象に関しては、個別に対応を行っております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 


